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Radiobudzik Blaupunkt CR5WH

czarno-biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu
Szerokos¢ produktu

Wysokos¢

Czestotliwos¢ wejsciowa AC

Waga

Zakresy tunera
Alarm

Funkcja wstrzymania
Kolor gtéwny

Ostrzezenia

Liczba gtosnikéw

Rodzaj wtyczki sieciowej
Funkcje radioodtwarzacza
Napiecie baterii

Kolor produktu
Gtebokos¢ produktu
Gtebokos¢

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢

Ilos¢ stacji

Zawartos¢ zestawu
Radio

Kod producenta

Typ obstugiwanych baterii

61,99 zt

50,40 zt
RTVBLARAOOO11
CR5 WH
5901750500251
380 g

129 mm

46 mm

50 Hz

380 g

PLL,FM

Tak

Tak

Czarny

Unika¢ kontaktu z woda.,Produkt
nie przeznaczony do uzytkowania
przez dzieci bez nadzoru
dorostych.,Nie otwiera¢
urzadzenia - ryzyko porazenia
pradem elektrycznym.

1.0

Typ E

Budzik

1,5V

Biaty,Czarny

124 mm

124 mm

46 mm

129 mm

20

Instrukcja obstugi

Zegar

CR5 WH

AA
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Gniazdo karty pamieci
Napiecie zasilania / zasilacza
Tuner radiowy

Zmieniarka ptyt

Brak
230V
FM

Brak
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